

Årsredovisning
för
BSN Frakt Aktiebolag
556262-4535

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marika Österberg, Styrelseledamot
2022-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för BSN Frakt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför biltransporter.
Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 pandemin har under räkenskapsåret fortsatt att drabba världen. Pandemin har inte påverkat bolagets försäljning negativt. Bolaget har inte genomfört några korttidspermitteringar eller uppsägningar till följd av pandemin. Under 2022 har de sanktioner som införts på grund av kriget mellan Ryssland och Ukraina fått konsekvenser på världsekonomin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 284	2 119	2 194	3 064
Resultat efter finansiella poster	373	75	31	210
Soliditet (%)	94,4	71,6	69,0	59,4

Bolagets nettoomsättning har minskat med 39,4% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att verksamheten trappats ned inför att bolagets ska likvideras under hösten 2022

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	591 567	68 408	779 975
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		68 408	-68 408	0
Årets resultat			433 402	433 402
Belopp vid årets utgång	120 000	659 975	433 402	1 213 377

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	659 974
årets vinst	433 402
	1 093 376
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 093 376
	1 093 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 283 965	2 119 370
Övriga rörelseintäkter		273 136	3 496
Summa rörelseintäkter		1 557 101	2 122 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-202 492	-415 556
Övriga externa kostnader		-175 317	-135 216
Personalkostnader	2	-969 631	-1 494 020
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 472	-13 584
Summa rörelsekostnader		-1 360 912	-2 058 376
Rörelseresultat		196 189	64 490
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		175 983	8 790
Ränteintäkter		679	1 343
Räntekostnader		0	-101
Summa finansiella poster		176 662	10 032
Resultat efter finansiella poster		372 851	74 522
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		164 000	0
Förändringar av överavskrivningar		13 472	13 584
Summa bokslutsdispositioner		177 472	13 584
Resultat före skatt		550 323	88 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 921	-19 698
Årets resultat		433 402	68 408

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	0	13 472
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 472
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	65 860
Andra långfristiga fordringar	5	0	136 407
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	202 267
Summa anläggningstillgångar		0	215 739
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		512	303 680
Övriga fordringar		11 004	37 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 136	15 913
Summa kortfristiga fordringar		26 652	356 833
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 258 055	713 455
Summa kassa och bank		1 258 055	713 455
Summa omsättningstillgångar		1 284 707	1 070 288
SUMMA TILLGÅNGAR		1 284 707	1 286 027

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		659 974	591 567
Årets resultat		433 402	68 408
Summa fritt eget kapital		1 093 376	659 975
Summa eget kapital		1 213 376	779 975
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	164 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	13 472
Summa obeskattade reserver		0	177 472
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 500	21 873
Skatteskulder		63 831	0
Övriga skulder		0	123 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	183 417
Summa kortfristiga skulder		71 331	328 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 284 707	1 286 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fordon	5-8 år
Inventarier	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 170 630	1 170 630
Försäljningar/utrangeringar	-1 170 630	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 170 630
Ingående avskrivningar	-1 157 158	-1 143 574
Försäljningar/utrangeringar	1 170 630	
Årets avskrivningar	-13 472	-13 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 157 158
Utgående redovisat värde	0	13 472

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	65 860	65 860
Försäljningar	-65 860	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	65 860
Utgående redovisat värde	0	65 860

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	136 407	135 630
Tillkommande fordringar		777
Avgående fordringar	-136 407	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	136 407
Utgående redovisat värde	0	136 407

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten 2022 kommer bolaget att likvideras

Borlänge 2022-10-29

Mikael Österberg
Mikael Österberg
Verkställande direktör

Marika Österberg
Marika Österberg